Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 60»

ул. Карла Маркса 18, г. Краснодар, 350004, тел.255-43-04

ПРИКАЗ

11.06.2024 № 122

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ |
В ЛОКАЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ АКТЫ

В соответствии с приказом Минпросвещения России № 263 от 18.04.2024г.
«О внесении изменений в примерную форму договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденную
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13
января 2014г. № 8» в целях приведения в соответствие с законодательством
локальных актов ДОО приказываю:

1. Шалимовой А.Н., старшему воспитателю внести необходимые
изменения в Правила приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 60»
(далее — Правила) и изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие с 11.06.2024 г. Правила в новой
редакции.

3. Якуниной Л.А., заместителю заведующего разместить утвержденные
Правила на сайте ДОО, довести до сведения педагогов и родителей изменения,
внесенные в Правила до 14.06.2024 г.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 60 С И.В. Диденко